CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROCEDIMENTO N° 014/2021
Requerimento n° 028/2021 -  Informações/documentos ref. Veículos oficiais do Município

Acuso o recebimento do Requerimento n° 028/2021, de autoria do Vereador Fábio
Henrique Novaes Ferreira, protocolizado nesta Casa Legislativa em 09 de março de 2021, a qual
solicita que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal, Dr. Paulo César Vaz para que
sejam encaminhadas informações/documentos relativos à listagem dos veículos oficiais do

Município de Piumhi.
DETERMINO a inclusão na leitura do expediente da 11a Sessão Ordinária, a ser

realizada no dia 15/03/2021, bem como na pauta da ordem do dia da referida Sessão Plenária, para

deliberação em turno único, conforme art. 143,1, do Regimento Interno.

Publique-se e cumpra-se.

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

DECLARO, para os devidos fms de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a Lei
Qrganica Municipal no seu Artigo 72.

Data da disponibilfeanriri; tO / 0- j  /  SÁ
Data da publicar.an; 3 ] ✓  O j  / ■

=  1

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br